
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certífikátu ISO 90CY a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lípenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 284220155
Prosím dodavatele, aby čislo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace NAVOS FARM TECHNIC s.r.o.
Lipenská 753tl20 Kralický Háj 322
779 00 0lomouc-Hodolaríy 798 12 Kralice na Hané
I(,O: 70960399 IčO: 6348991í
Dlč: CZ70960399 Dlč:CZ63489911

Dodací Ihůta

Zpi:isob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Tovačovská 974
75152 Přerov

KorespondenČní adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás opravu dle Vaší předběžné cenové nabídky traktoru CASE IH Farmall 85C RZ MOI
8913(3800/24/2241). Součástí opravy bude i výměna náhradních dílů.
Objednávka je vystavena dle směrnice SM 64A - 2022 - v rámci autorizovaného servisu. Místo doručení-
cestmistrovství Přerov, Tovačovská 974.

rPopis

Oprava traktoru CASE RZ 1 MO 8913

Počet MJ CenaMJ SazbaDph

1,00 k= 180000,00 21

Cena celkem

37 800,00 2i7 800,00

správce rozpočtu

Předběžná cena objednávky: 217 800,00

příkazce operace

Dne: 08.í2.2022 Vystavil: 
Telefon: 

Objednatel prohlašuje, že předmí:t zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby souvisejicí výlučně s činnosti veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti Pří poskytnuti dodávky stavebních a montážnich praci příjemci plněni (objednateli), tzn.. že poskytovatel (zhotovitel5, který uskutečnil
zdanitelné plnění. uplatni daň na výstupu. daň přizn,á a zaplati.


